
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: SUBENTRO DELLA SOCIETÀ  WELLSPECT NEI CONTRATTI IN 

ESSERE CON LA DENTSPLY SIRONA ITALIA S.R.L. 

 

 

 

IL DIRETTORE SANITARIO 

nella persona del Dott. Fabio Pezzoli 

in forza della delega conferitagli con provvedimento n. 754 del 03/05/2019 

 

 

 

ASSISTITO DA: 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  AVV. MONICA ANNA FUMAGALLI 

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO F.F.  DR.SSA SIMONETTA CESA 

 

 

Premesso che sono state aggiudicate alla Dentsply Sirona s.r.l. le forniture di sistema Navina 

e relativi sistemi accessori per irrigazione anale (deliberazione n. 1058 del 27/05/2021), 

sistemi per irrigazione intestinale (deliberazione n. 1141 del 22/06/2017 + provvedimento n. 

761 del 03/05/2019), ausili per stomizzati (deliberazione n. 1442 del 22/07/2021); 

Rilevato che: 

 la Wellspect s.r.l., con lettera del 02/11/2021 P.G. n. 66508/02/11/2021 ha comunicato di 

aver acquisito dalla Dentsply Sirona Italia s.r.l. il ramo d'azienda relativo all'attività di 

distribuzione e di vendita dei prodotti Wellspect, riguardante le forniture di cui sopra, a far 

data dal 01/11/2021 con atto notarile Repertorio 15564 registrato il 23/10/2021 n. 35242 

serie 1T; 

 il subentro nel contratto prosegue senza alcuna interruzione alle medesime condizioni 

attualmente in essere; 

Acquisito il parere del direttore amministrativo e del direttore sociosanitario f.f.. 

 

DELIBERA 

 

1. di autorizzare il subentro della Wellspect s.r.l. nei suindicati contratti stipulati con la 

Dentsply Sirona Italia s.r.l.; 



2. di dare atto che tali contratti manterranno le condizioni attualmente in essere. 

 

 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dottor Fabio Pezzoli 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il responsabile del procedimento: dr. Emanuela Lezzi                         UOC Politiche e gestione degli acquisti 

 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice 

dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 



 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 2639/2021) 

 

Oggetto: SUBENTRO DELLA SOCIETA' WELLSPECT NEI CONTRATTI IN ESSERE CON LA DENTSPLY SIRONA 

ITALIA S.R.L.      

 

 

UOC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure previste per la specifica 

materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 

 

Bergamo, 29/12/2021 Il Direttore 

  Dr./Dr.ssa Gamba Enrico 

   
 

 

  



 

 

 

PARERE DIRETTORI 
 

all’adozione della proposta di deliberazione N.2639/2021 
ad oggetto: 
SUBENTRO DELLA SOCIETA' WELLSPECT NEI CONTRATTI IN ESSERE CON LA DENTSPLY 
SIRONA ITALIA S.R.L.      
 
 

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-
contabile. 
 

 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Fumagalli Monica Anna  

Note: 
      

 
 

DIRETTORE SANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☐  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Parere non richiesto 

Note: 
      

 
 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Facente funzione: 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Cesa Simonetta  

Note: 
      

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 


		2022-01-05T14:33:47+0000


		2022-01-05T14:39:43+0000
	Firma applicativa




